年   ⽉   ⽇
レンタル契約書 別紙

 賃借⼈（甲） 賃貸⼈（⼄）

会社名  Jinastory 株式会社

住所
〒123-0873

東京都⾜⽴区扇１−８−９

代表者名  ⻘野 慈奈

電話  03-6325-1820

FAX  050-3588-6915

担当者名

上記賃貸⼈（以下⼄という）と賃借⼈（以下甲という）は、別途契約事項に伴い、
      年   ⽉   ⽇に下記の通りレンタル契約を締結いたします。

レンタル期間

年   ⽉   ⽇ 〜      年   ⽉   ⽇（計 36 カ⽉間）

使⽤⽤途（場所等） 引渡し場所

商品名 数量 ⽉額単価（税込） ⾦額（税込）

BGS ジェルマスクメーカー  14,980 円

⽉額レンタル⾦額（税込）     円

保証⾦（税込） 150,000 円